
ZARZĄDZENIE NR   31/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  31 marca  2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2022 

r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 229 851,00

0,00 0,00

80103 0,00 64 294,00

0,00 0,00

0,00 64 294,00

80104 0,00 165 557,00

0,00 0,00

0,00 165 557,00

razem: 0,00 229 851,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 229 851,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 579 673,33 3 579 673,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 663 055,14 2 663 055,14

Ogółem: 58 896 672,35 59 126 523,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

916 618,19 916 618,19

majątkowe

majątkowe 20 720 634,88 20 720 634,88

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 165 557,00

bieżące 38 176 037,47 38 405 888,47

Przedszkola 272 000,00 437 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 64 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

463 175,69 463 175,69

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 64 294,00

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 023 058,69 1 252 909,69

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 538 231,26 4 538 231,26 4 538 231,26 0,00 4 538 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 231,26 4 538 231,26 4 538 231,26 0,00 4 538 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 361,26 982 361,26 982 361,26 0,00 982 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 361,26 982 361,26 982 361,26 0,00 982 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 655 881,62 14 453 243,62 11 873 087,17 8 644 336,22 3 228 750,95 1 763 500,00 353 480,76 463 175,69 0,00 0,00 1 202 638,00 1 202 638,00 0,00

-14 944,18 -14 944,18 -14 944,18 -8 544,18 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 795,18 244 795,18 244 795,18 231 493,18 13 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 885 732,62 14 683 094,62 12 102 938,17 8 867 285,22 3 235 652,95 1 763 500,00 353 480,76 463 175,69 0,00 0,00 1 202 638,00 1 202 638,00 0,00

7 349 889,78 7 294 689,78 6 291 594,46 4 942 806,02 1 348 788,44 773 000,00 230 095,32 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 342,18 12 342,18 12 342,18 1 642,18 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 362 231,96 7 307 031,96 6 303 936,64 4 944 448,20 1 359 488,44 773 000,00 230 095,32 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00

995 413,90 995 413,90 238 927,50 227 878,31 11 049,19 743 200,00 13 286,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 637,90 -9 637,90 -9 637,90 -6 437,90 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 594,00 64 594,00 64 594,00 64 294,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 370,00 1 050 370,00 293 883,60 285 734,41 8 149,19 743 200,00 13 286,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 953 274,02 2 805 836,02 2 497 295,22 1 834 766,82 662 528,40 247 300,00 61 240,80 0,00 0,00 0,00 1 147 438,00 1 147 438,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 557,00 165 557,00 165 557,00 165 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 118 831,02 2 971 393,02 2 662 852,22 2 000 323,82 662 528,40 247 300,00 61 240,80 0,00 0,00 0,00 1 147 438,00 1 147 438,00 0,00

511 360,59 511 360,59 483 772,47 460 680,50 23 091,97 0,00 27 588,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 306,28 -5 306,28 -5 306,28 -2 106,28 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 054,31 506 054,31 478 466,19 458 574,22 19 891,97 0,00 27 588,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 441,79 839 441,79 839 441,79 518 823,75 320 618,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 741,79 839 741,79 839 741,79 518 823,75 320 918,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 176,38 333 176,38 318 095,86 290 782,68 27 313,18 0,00 15 080,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 178,38 335 178,38 320 097,86 290 782,68 29 315,18 0,00 15 080,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 911 879,38 3 911 879,38 2 672 541,38 1 640 366,71 1 032 174,67 0,00 767 888,00 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 746,96 -3 746,96 -3 746,96 0,00 -3 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746,96 3 746,96 3 746,96 3 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 911 879,38 3 911 879,38 2 672 541,38 1 644 113,67 1 028 427,71 0,00 767 888,00 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie wydatków



965 196,00 965 196,00 961 296,00 744 315,21 216 980,79 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 746,96 -3 746,96 -3 746,96 0,00 -3 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746,96 3 746,96 3 746,96 3 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 196,00 965 196,00 961 296,00 748 062,17 213 233,83 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 864 379,34 40 287 821,18 31 772 491,98 15 450 568,83 16 321 923,15 2 850 600,00 4 405 768,76 963 960,44 0,00 295 000,00 24 576 558,16 24 576 558,16 0,00

-18 791,14 -18 791,14 -18 791,14 -8 544,18 -10 246,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 642,14 248 642,14 248 642,14 235 240,14 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 094 230,34 40 517 672,18 32 002 342,98 15 677 264,79 16 325 078,19 2 850 600,00 4 405 768,76 963 960,44 0,00 295 000,00 24 576 558,16 24 576 558,16 0,00po zmianach 2 482 301,17 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 482 301,17 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


